

DUPLICATA

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX
46250 CAZALS
FRANCE

SCT VILLENEUVE SUR LOT
4703

Rond-Point route de Fumel
ZAC Parasol
47300 VILLENEUVE-SUR-LOT
Tél. : 05.53.71.04.04 Fax. : 05.53.41.34.98
Votre contact : CLOSSE ARTHUR

CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX
46250 CAZALS

C

CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX
46250 CAZALS
FRANCE

0471

Echéance : 15/04/2026

Réglement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000053617 expédié le 03/02/2026								
Votre commande DOJO								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG873823	201,99000	31,18	139,00000	1	U	139,00	2
	AS 007 DBB.UI							
	D3EES14080	1,75000		1,75000	1	U	1,75	2
	DEEE APPAREIL DE CHAUFFAGE ELECTRIQUE > 5KG							
0020	ELG872920	348,54100	31,42	239,00000	1	U	239,00	2
	1U 007 DBR.UE							
	D3EES11063	7,69000		7,69000	1	U	7,69	2
	DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR <= 40KG							
Sous Total HT BL n° 000053617							387,44	
Notre BL n° 000053637 expédié le 03/02/2026								
Votre commande LINEO								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ATL157209	653,27900	31,12 + 12,72	392,71811	1	U	392,72	2
	LINEO VM MP 80L BLC							
	D3EES14093	14,00000		14,00000	1	U	14,00	2
	DEEE CHAUFFE-EAU A ACCUMULATION, BALLON, CHAU							
Sous Total HT BL n° 000053637							406,72	
Notre BL n° 000053779 expédié le 17/02/2026								
Votre commande ROJO								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	FRPFPR8060BP	5,92700	39,93	3,56000	16	U	56,96	2
	GOULOTT 80X60 CLIPBASE B FILM AU METRE							
0020	EI220TIBET1438M1	170,63500	32,95	114,40100	1	U	114,40	2
	COURONNE CUIVRE 08MM 1/4-3/8 ISOLE PE EXTRUDE BLS1D0(M1) BLA							
Sous Total HT BL n° 000053779							171,36	
Notre BL n° 000053780 expédié le 17/02/2026								
Votre commande ROJO								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	IBOB11130	2,46700	31,82	1,68200	2	U	3,36	2
	IRL 25 2M TULIPE AU METRE							
Sous Total HT BL n° 000053780							3,36	
Notre BL n° 000053844 expédié le 23/02/2026								
Votre commande CAVAN CORRINE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG423050	29,32500	39,12 + 42,25	10,31000	1	U	10,31	2
	T 82 CR L6M							
Sous Total HT BL n° 000053844							10,31	
Notre BL n° 000053938 expédié le 28/02/2026								

DUPLICATA

N° Client :	6539438
N° TVA :	FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
<u>Votre commande ABONNEMENT ESABORA CLOUD ESSENTIEL</u>								
<u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u>								
0010	EGVABCLART1U ABON CLOUD ESABORA PACK ARTISAN 1 UTIL. - SCHEMA BUSINESS TA	81,94400		69,00000	1	U	59,00	2
<i>Sous Total HT BL n° 000053938</i>							<u>59.00</u>	
<u>Notre BL n° CL-4703-562637759-01 expédié le 30/01/2026</u>								
<u>Votre commande HAGER</u>								
<u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u>								
0010	HAGWE002 \$0126 \$P ESSENSYA INTER V&V A VOYANT	13,16000	60,00	5,26400	5	U	26,32	2
<i>Produit non repris sauf accord avec abattement</i>								
	D3ESR9998 D3EPRO ECO-PARTICIPATION DE BASE KIT ESR PRO	0,00100		0,00100	50	U	0,05	2
<i>Sous Total HT BL n° CL-4703-562637759-01</i>							<u>26.37</u>	
<u>Notre BL n° CL-4703-959874338-01 expédié le 09/01/2026</u>								
<u>Votre commande CHANTIER MURAO VOIR DEROG</u>								
<u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u>								
0010	ELG873963 UI 1,5KW MURAO SMART BLANC	246,46300	33,95 + 3,01	167,88399	1	U	167,88	2
<i>Produit non repris sauf accord avec abattement</i>								
	D3EES14080 DEEE APPAREIL DE CHAUFFAGE ELECTRIQUE > 5KG	1,75000		1,75000	1	U	1,75	2
0020	ELG873967 UI 4,2KW MURAO SMART BLANC	408,95100	33,95 + 3,01	261,97372	1	U	261,97	2
	D3EES14080 DEEE APPAREIL DE CHAUFFAGE ELECTRIQUE > 5KG	1,75000		1,75000	1	U	1,75	2
0030	ELG872192 UE MULTI 2UI 5KW MURAO BLANC	1330,81800	32,07 + 3,01	876,78300	1	U	876,78	2
	D3EES11063 DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR <= 40KG	7,69000		7,69000	1	U	7,69	2
<i>Sous Total HT BL n° CL-4703-959874338-01</i>							<u>1307.82</u>	
<u>Notre BL n° CL-4703-959929391-01 expédié le 30/01/2026</u>								
<u>Votre commande HAGER</u>								
<u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u>								
0020	HAGWXA690 VOYANT POUR INTER 230V BLEU	13,70000	52,00	6,57600	5	U	32,88	2
0030	HAGWE401 ESSENSYA PLAQUE 1 POSTE BLANC	2,38000	60,00	0,95200	5	U	4,76	2
<i>Sous Total HT BL n° CL-4703-959929391-01</i>							<u>37.64</u>	
<u>Notre BL n° CL-4703-959932948-01 expédié le 02/02/2026</u>								
<u>Votre commande OFFRE VMC</u>								
<u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u>								
0010	ELG412290 KT AUTOCOSY IH FLEX	235,57382	35,19 + 9,53	138,12000	1	U	138,12	2
	D3EES15050 DEEE EQUIPEMENT POUR LA VENTILATION <= 5KG ET	0,91000		0,91000	1	U	0,91	2
0020	ELG412219 PB 80 LINE NP	27,09082	33,99	17,88145	1	U	17,88	2
0030	BIZ720360 TRAPPE VISITE BLICHE 60 X 60 CM	75,79200	28,00 + 13,00	47,47590	1	U	47,48	2
<i>Sous Total HT BL n° CL-4703-959932948-01</i>							<u>204.39</u>	
<u>Notre BL n° CL-4703-959933267-01 expédié le 02/02/2026</u>								
<u>Votre commande STOCK Chantier n° PROMO</u>								

DUPLICATA

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG872030 1U 012 DBRB.UE D3EES11063 DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR <= 40KG	420,67700	31,30	289,00000	1	U	289,00	2
		7,69000		7,69000	1	U	7,69	2
0020	ELG873825 AS 012 DBB.UI D3EES14080 DEEE APPAREIL DE CHAUFFAGE ELECTRIQUE > 5KG	260,33200	31,24	179,00000	1	U	179,00	2
		1,75000		1,75000	1	U	1,75	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959933267-01							477.44	
Notre BL n° CL-4703-959948444-01 expédié le 06/02/2026								
Votre commande PROMO DOJO								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG873825 AS 012 DBB.UI <i>Produit éligible CEE sous réserve réglementation</i> BAR-TH-129 D3EES14080 DEEE APPAREIL DE CHAUFFAGE ELECTRIQUE > 5KG	260,33200	31,24 + 8,00	164,68000	3	U	494,04	2
		1,75000		1,75000	3	U	5,25	2
0020	ELG872030 1U 012 DBRB.UE D3EES11063 DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR <= 40KG	420,67700	31,30 + 8,00	265,88000	3	U	797,64	2
		7,69000		7,69000	3	U	23,07	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959948444-01							1320.00	
Notre BL n° CL-4703-959959232-01 expédié le 11/02/2026								
Votre commande COMMANDE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	IBOB28960Q2 IRL3321D16TGQ2 - IRL 3321 DIAMETRE 16 LONGUEUR 3M TULIPE GRI	1,16900	39,94 + 35,01	0,46630	75	U	34,22	2
0020	IBOB28960Q2 IRL3321D20TGQ2 - IRL 3321 DIAMETRE 20 LONGUEUR 3M TULIPE GRI	1,04700	34,67 + 35,00	0,44460	51	U	22,67	2
0030	IBOB28970Q2 IRL3321D25TGQ2 - IRL 3321 DIAMETRE 25 LONGUEUR 3M TULIPE GRI	2,08300	39,94 + 35,00	0,81315	51	U	41,47	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959959232-01							98.36	
Notre BL n° CL-4703-959980566-01 expédié le 19/02/2026								
Votre commande DERIEN TELECOMMANDE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	KAM806TS-0270 ACCESSOIRE COMM. TELECOMMANDE TOP44RBN ÉMETTEUR ROLLING CO4	34,96000	31,42	23,97300	7	U	167,81	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959980566-01							167.81	
Notre BL n° CL-4703-959980560-01 expédié le 19/02/2026								
Votre commande DURAVEL TELECOMMANDE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	KAM806TS-0330 ACCESSOIRE COMM. TELECOMMANDE TOPD4FRN ÉMETTEUR 4 CANAUX DOU	43,76700	32,70	29,46200	2	U	58,90	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959980560-01							58.90	
Notre BL n° CL-4703-959980573-01 expédié le 19/02/2026								
Votre commande CAVAN								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	NCLLM2525G GRILLE D'AERATION CARREE EN ALUMINIUM, ANODISE GRIS, POUR PE	25,29000	31,42	17,34200	1	U	17,34	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959980573-01							17.34	
Notre BL n° CL-4703-959989013-01 expédié le 24/02/2026								
Votre commande OFFRE PROMO GRIFFON								

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	GF26140215 COLLE PVC GEL AQUA 500 ML	18,34300		10,00000	3	U	30,00	2
0020	GF27004986 POLY MAX PRO JOINT BLANC, CART 280 ML, MASTIC D'ETANCHEITE P	14,82100		7,50000	12	U	90,00	2
0030	GF27004982 POLY MAX PRO JOINT TRANSPARENT, CART 280 ML, MASTIC D'ETANCH	14,82100		7,50000	12	U	90,00	2
0040	GF26300631 KOLMAT FIBRE SEAL BANDE D'ETANCHEITE POUR LES RACCORDS FILET	9,39900		4,99000	6	U	29,94	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959989013-01							239,94	

Code T.V.A.	Total H.T. Hors Eco Contrib	Total H.T. Eco Contrib	Total H.T.	P.F.A.		NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.
2	4920,85	73,35	4994,20	0,00	0,00	4994,20	20,000	998,84

NET H.T.	4994,20 €
Total T.V.A.	998,84 €
Net à payer T.T.C.	5993,04 €

L'éco-contribution correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements

SCT-COAXEL TOULOUSAIN
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 91114

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
RIB 30004 00819 00011971361 61
N° code IBAN FR76 3000 4008 1900 0119 7136 161

69626 VILLEURBANNE CEDEX

Tél. Service client : 0320454964 / FAX : 0320454490

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire. L'application d'une clause pénale égale à 10 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'avisibilité de la facture et, jusqu'au comptant, des sommes dues. Conformément à la loi n°161-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif de la facture et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - CS 60002 75838 Paris Cedex 17
Rexel.fr - Tél : 01 55 50 00 00 - Fax : 01 55 50 00 60
Société par Actions Simplifiée au capital de 41 940 672 euros - 309 304 616 RCS Paris
APE 4669A - Numéro de TVA Intracommunautaire : FR 26309304616

En Euro FACTURE

Date de Facture	28/02/2026
N° Client	6539438
N° de Facture	000997924888
Montant T.T.C.	5993,04 €
Date d'échéance	15/04/2026
Mode de règlement	Lettre de change relevé direct